
Seriali: 3CBDB6D7-6244-445B-96E5-ABD37CE94C48

Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA TVSH

RRUGA E  LAGJES  LAMI   L= 390 ml

1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 162 0.00
2 3.3 Preje e sistemim pemesh  ø 10 ~ 20 cm copë 12 0.00

SHUMA 1: 0.00
2. PUNIME GERMIMI

3 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 152 0.00

4 3.160/a
Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=100m 
dhe V=6~6.5m3

m3 525 0.00

SHUMA 2: 0.00
3. PUNIME DHEU

5 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 677 0.00

SHUMA 3: 0.00

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 25 0.00
7 3.401/1 Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 143 0.00

SHUMA 4: 0.00
5. PUNIME SHTRESASH

8 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 412.5 0.00

9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1312 0.00
SHUMA 5: 0.00

6. ANALIZA TEKNIKE
10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 1175 0.00

11 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri

m2 1175 0.00

SHUMA 6: 0.00
7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 45 0.00
13 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 50 0.00

SHUMA 7: 0.00
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

14 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 2.025 0.00
SHUMA 8: 0.00

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

15 3.183 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 12 0.00
16 3.196 F.V - guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W8 ml 12 0.00
17 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 4 0.00
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PREVENTIV PUNIMESH



SHUMA 9: 0.00
10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

18 3.954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 3 0.00
SHUMA 10: 0.00

11. B. SINJALET HORIZONTALE

19 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 780 0.00

SHUMA 11: 0.00
0.00

RRUGA E  LAGJES  ALLUSHI    L=  225  ml
1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 112.5 0.00
2 3.3 Preje e sistemim pemesh  ø 10 ~ 20 cm copë 10 0.00

SHUMA 1: 0.00
2. PUNIME GERMIMI

3 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 40.5 0.00

4 3.160/a
Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=100m 
dhe V=6~6.5m3

m3 270 0.00

SHUMA 2: 0.00
3. PUNIME DHEU

5 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 310.5 0.00

SHUMA 3: 0.00

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 7 0.00
7 3.401/1 Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 22 0.00

SHUMA 4: 0.00
5. PUNIME SHTRESASH

8 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 236.25 0.00

9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 787.5 0.00
SHUMA 5: 0.00

6. ANALIZA TEKNIKE
10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 675 0.00

11 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri

m2 675 0.00

SHUMA 6: 0.00
7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 33.3 0.00
SHUMA 7: 0.00

8. PUNIME HEKUR BETONI 3
13 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.25 0.00

SHUMA 8: 0.00

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

14 3.183 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 4 0.00
15 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 2 0.00

SHUMA 9: 0.00
10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

16 3.954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 2 0.00

Shuma Analiza



SHUMA 10: 0.00
11. B. SINJALET HORIZONTALE

17 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 450 0.00

SHUMA 11: 0.00
0.00

RRUGA E  LAGJES   HOXHA    L=   625  ml
1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 112.5 0.00
2 3.3 Preje e sistemim pemesh  ø 10 ~ 20 cm copë 10 0.00

SHUMA 1: 0.00
2. PUNIME GERMIMI

3 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 130 0.00

4 3.160/a
Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=100m 
dhe V=6~6.5m3

m3 1064 0.00

SHUMA 2: 0.00
3. PUNIME DHEU

5 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1194 0.00

SHUMA 3: 0.00

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 20 0.00
7 3.401/1 Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 22 0.00

SHUMA 4: 0.00
5. PUNIME SHTRESASH

8 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 586.25 0.00

9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2345 0.00
SHUMA 5: 0.00

6. ANALIZA TEKNIKE
10 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 2010 0.00

11 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri

m2 2010 0.00

SHUMA 6: 0.00
7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 77.33 0.00
13 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 35 0.00

SHUMA 7: 0.00
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

14 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.25 0.00
SHUMA 8: 0.00

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

15 3.183 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 12 0.00
16 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 6 0.00

SHUMA 9: 0.00
10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

17 3.954 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 4 0.00
SHUMA 10: 0.00

11. B. SINJALET HORIZONTALE

Shuma Analiza



18 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 1290 0.00

SHUMA 11: 0.00
0.00

SHUMA  A+B + C 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00Totali

Preventivuesi: Investitori: Bashkia Bulqize         
" Albgolding 2e " Shpk    &  " MCE "   Shpk   MIRATOI  

Perfaqesues I Autorizuar    " ALBGGOLDING 2E " SHPK Znj.  Festime  Mjeshtri

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (1.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
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